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1:45
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3:23

3:51

4:00

4:13

4:25

4:40
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ス
ト

5:00

9分 ○×問題（2～4問程度） 理解度確認　及び　解説

インプット講義
（免許２）

0:34 9分 ○×問題（2～4問程度） 理解度確認　及び　解説

インプット講義
（総則）

□免許１－１　宅地建物取引業者名簿
□免許１－２　廃業等の届出　　□免許１－３　免許証

※各単元ごとにミニ
テストを実施し、各単
元の学習内容につい
て問題を解く力がつ
いているかを確認。

※各単元ごとにミニ
テストを実施し、各単
元の学習内容につい
て問題を解く力がつ
いているかを確認。

インプット講義
（総則）

○×問題（2～4問程度） 理解度確認　及び　解説

休憩

講
義
①

講
義
②

講
義
③

0:27

1:01

0:30

0:25

○×問題（2～4問程度） 理解度確認　及び　解説

2:22

インプット講義
（総則）

講
義
④

○×問題（2～4問程度） 理解度確認　及び　解説

営業保証金

□免許２-１　成年被後見人等
□免許２－２　一定の理由で免許取消処分を受けた者等

0:53

0:53

8分

1:11

1:01

※各単元ごとにミニ
テストを実施し、各単
元の学習内容につい
て問題を解く力がつ
いているかを確認。

ミニテスト

23分

8分

19分

8分

インプット講義
（免許１）

○×問題（2～4問程度） 理解度確認　及び　解説

0:40

10分 休憩

0:18

宅建合格必勝コース（本講座）【宅建業法】 １日の講義タイムテーブル

0:22 22分

18分

指導内容

21分

留意点

3:33

□営業保証金－１　営業保証金
□営業保証金－２　供託場所・供託額・供託物
□営業保証金－３　供託の届出・営業開始・事業開始後の事務所の新設

□営業保証金－４　供託の届出をしないときの措置
□営業保証金－５　還付・追加供託

休憩

□　総則－５　免許の種類　　　□　総則－６　事務所
□　総則－７　免許の申請手続　□　総則－８　有効期間と更新
□　総則－９　免許の条件　　　□　総則－10　免許換え

□免許２－３　一定の刑罰を受けた者等
□免許２－４　暴力団員等
□免許２－５　補充的規定
□免許２－６　免許申請者以外の者が審査対象
□免許２－７　その他の欠格事由

○×問題（2～4問程度） 理解度確認　及び　解説

※各単元ごとにミニ
テストを実施し、各単
元の学習内容につい
て問題を解く力がつ
いているかを確認。

0:20 演習テスト 20分 四肢択一　　10問

□営業保証金－６　営業保証金の保管替え等
□営業保証金－７　営業保証金の取戻し

12分0:52

9分

フォローアップ
学習

・演習テストの○×問題

時間 実施項目
標準
時間

指導内容 留意点

標準
時間

○×問題（2～4問程度） 理解度確認　及び　解説1:07

1:01

0:21

0:53

■フォローアップ学習

ミニテスト

ミニテスト

ミニテスト

ミニテスト

10分

25分

□総則－１　宅地建物取引業法の目的
□総則－２　宅地
□総則－３　宅地建物取引業

7分

□　総則－４　宅地建物取引業者

15分ミニテスト

■講義

13分

24分

10分

0:29

インプット講義
（免許２）

ミニテスト

ミニテスト

時間 実施項目

営業保証金


