## 宅建合格必勝コース(本講座)【宅建業法】 1日の講義タイムテーブル

## ■講義

	時間	実施項目	標準 時間	指導内容	留意点	総時間
講義①	0:22	インプット講義 (総則)	22分	<ul><li>─総則-1 宅地建物取引業法の目的</li><li>─総則-2 宅地</li><li>─総則-3 宅地建物取引業</li></ul>	ッタ 出二 ブレルシー	0:22
	0:29	ミニテスト	7分	○×問題(2~4問程度) 理解度確認 及び 解説	※各単元ごとにミニ - テストを実施し、各単 元の学習内容につい - て問題を解く力がつ いているかを確認。 -	0:29
	0:53	インプット講義 (総則)	24分	□ 総則−4 宅地建物取引業者		0:53
	1:01	ミニテスト	8分	○×問題(2~4問程度) 理解度確認 及び 解説		1:01
			10分	休憩		1:11
講義②	0:25	インプット講義 (総則)	25分	<ul><li>□ 総則-5 免許の種類</li><li>□ 総則-6 事務所</li><li>□ 総則-7 免許の申請手続</li><li>□ 総則-8 有効期間と更新</li><li>□ 総則-9 免許の条件</li><li>□ 総則-10 免許換え</li></ul>	※各単元ごとにミニ テストを実施し、各単 元の学習内容につい て問題を解く力がつ いているかを確認。	1:36
	0:34	ミニテスト	9分	○×問題(2~4問程度) 理解度確認 及び 解説		1:45
	0:53	インプット講義 (免許1)	19分	□免許1-1 宅地建物取引業者名簿 □免許1-2 廃業等の届出 □免許1-3 免許証		2:04
	1:01	ミニテスト	8分	○×問題(2~4問程度) 理解度確認 及び 解説		2:12
			10分	休憩		2:22
講義③	0:21	インプット <b>講義</b> (免許2)	21分	<ul><li>□免許2-1 成年被後見人等</li><li>□免許2-2 一定の理由で免許取消処分を受けた者等</li></ul>		2:43
	0:30	ミニテスト	9分	○×問題(2~4問程度) 理解度確認 及び 解説	※各単元ごとにミニテストを実施し、各単	2:52
	0:53	インプット講 <b>義</b> (免許2)	23分	<ul><li>□免許2-3 一定の刑罰を受けた者等</li><li>□免許2-4 暴力団員等</li><li>□免許2-5 補充的規定</li><li>□免許2-6 免許申請者以外の者が審査対象</li><li>□免許2-7 その他の欠格事由</li></ul>	元の学習内容について問題を解く力がついているかを確認。	3:15
	1:01	ミニテスト	8分	○×問題(2~4問程度) 理解度確認 及び 解説		3:23
			10分	休憩	T	3:33
議。④	0:18	営業保証金	18分	□営業保証金-1 営業保証金 □営業保証金-2 供託場所・供託額・供託物 □営業保証金-3 供託の届出・営業開始・事業開始後の事務所の新設		3:51
	0:27	ミニテスト	9分	○×問題(2~4問程度) 理解度確認 及び 解説	※各単元ごとにミニテストを実施し、各単	4:00
	0:40	営業保証金	13分	□営業保証金-4 供託の届出をしないときの措置 □営業保証金-5 還付•追加供託	元の学習内容について問題を解く力がついているかを確認。	4:13
	0:52		12分	□営業保証金-6 営業保証金の保管替え等 □営業保証金-7 営業保証金の取戻し		4:25
	1:07	ミニテスト	15分	○×問題(2~4問程度) 理解度確認 及び 解説		4:40
演習テスト	0:20	演習テスト	20分	四肢択一 10問		5:00
		+ローアップ学	22		<del></del>	

## ■フォローアップ学習

時間	実施項目	標準 時間	指導内容	留意点
	フォローアップ 学習		•演習テストの○×問題	